ГЛАВА
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Пгт. Посьет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
23.10.2015 год

                                                        № 40
О проведении публичных слушаний по

проекту Решения «О бюджете Посьетского

городского поселения на 2016 год»
         В соответствии со статьей 14 Устава Посьетского городского поселения и на основании решения Муниципального комитета Посьетского городского поселения № 117 от 30.12.2008г. «Порядок организации и проведения публичных слушаний в Посьетском городском поселении».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по инициативе Главы администрации поселения.

2. Определить вопрос, выносимый на публичные слушания: о рассмотрении проекта бюджета Посьетского городского поселения на 2016 год»

3. Время и место проведения публичных слушаний: пгт Посьет ул. Портовая 46. В здании администрации Посьетского городского поселения (каб.1) 12 ноября 2015 года,   11-00 часов.
4.Письменные предложения подавать в администрацию Посьетского городского поселения (глава администрации) по адресу Хасанский район, пгт. Посьет ул. Портовая 46, тел/факс 21-1-70, 20-1-73.
5. Дата окончания подачи предложений «12» ноября 2015 года.

6. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

_ Председатель – Зайцева Елена Григорьевна – глава администрации Посьетского городского поселения

- Секретарь – Генералова Д.В. – ведущий специалист администрации Посьетского городского поселения

Члены оргкомитета:

- Чаданова Т.А. – председатель муниципального комитета Посьетского городского поселения.

- Дмитриева Татьяна Андреевна – ведущий специалист администрации Посьетского городского поселения.

- Кравцова Ирина Борисовна – главный специалист администрации Посьетского городского поселения.

7. Оргкомитету по проведению публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний.

8. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Посьетского городского поселения по адресу www.posetckoe- poselenie.narod.ru в Вестнике Посьетского городского поселения.
Глава  Посьетского городского

поселения

                               Е. Г. Зайцева.